Il lavoro svolto dal Collaboratore e i risultati dello stesso sono di esclusiva proprietà dell'Università, la quale ne potrà disporre a suo insindacabile
giudizio.

Art. 5 TRATTAMENTO ECONOMICO

Per la collaborazione descritta nel precedente punto n. 1, l'Università si impegna a corrispondere al Collaboratore il corrispettivo complessivo di
Euro 7.800,00 (settemila ottocento/00) al lordo di IRPEF e al netto della quota del contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del
Committente. Al momento del pagamento verrà applicata la ritenuta IRPEF nella misura massima prevista dalla normativa vigente. Il compenso
sarà assoggettato alla contribuzione alla "Gestione Separata INPS" e all'INAIL nella misura percentuale prevista per i soggetti, come il